ACUERDO APROBADO POR MAYORÍA CALIFICADA 29 

30 

EL REGIDOR VÍCTOR RODRÍGUEZ VOTA EN CONTRA. 1 

2 

B) EN ATENCION A LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA, SE AUTORIZA EL 3 

PAGO A LA EMPRESA SOTELA, MUSSIO & MADRIGAL ARQUITECTOS S.A. 4 

POR UN MONTO DE ¢12.040.000.00 (DOCE MILLONES CUARENTA MIL 5 

COLONES CON 00/100), CORRESPONDIENTE AL CORRESPONDIENTE A 6 

LA CANCELACIÓN DE IA FACTURA N° 00100001010000000131, ASOCIADA 7 

AL AVANCE DEL 100% DE LAS OBRAS REGISTRADAS EN IA 8 

MODIFICACIÓN UNILATERAL 1, DEL "PROYECTO DE DISEÑO, 9 

CONSTRUCCIÓN, E INSTALACIÓN DE PISO DEPORTIVO DE MADERA CON 10